
スーパー・ コート堺神石 2号館 メ ユ艶 帯学表 中
5月 4日 (土曜日)

りんごパン
ベーコンポテト

ブロッコリーの煮浸し

牛乳

4刊 5kcal

598g
138g
141g
,1`r

Iネ lレキ
・―

炭水化物

蛋白質

8旨質

含靖当量

おにぎり

きつねそば

青菜の辛子和え

一□和菓子

435kcal
892g
137g
34g
∩Fとg

Iネルキ
・―

皮水化物

蛋白質

脂質

食偏当竪

ご飯

プリ大根

三度豆の炒め薫

マカロニの明太サラダ

味曙汁

558kcal
338g
221g
167g
29宜

Iネルキ
・一

皮水化物

蛋白質

脂質

食塩当曼

5月 3日 (金躍日)

票糖□―ルパン

スクランプルエッグ

ジャーマンポテト

牛平L

429kcal
498g
147g
189g
17富

Iネルキ
°一

炭水化物

蛋白質

脂質

Ω塩当量

ご飯

赤魚の煮付け

添え野菜

糸こんにゃくの炒め薫

香菊の不Bえ物

味曙汁

424kcal
752g
195g
59g
30宜

I和♭キ'―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

ご飯

炒り豆腐

さつま学の甘薫

白菜のピーナッツ和え

味曙汁

544kcal
913g
215g
刊15g
30室

Iネルキ一`

炭水化物

蛋白質

脂質

含傭当昌

5月 2日 (木躍日)

レーズンパン

ハッシュドポテト

香雨の中華風

牛乳

449kcal
53_3g
ll lg
188g
テ)1`ど

Iネ lbキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

食靖当昌

豚 丼

がんも煮

プロッコリーサラダ

吸物

595kcal
810g
17_9g

236g
3盆営

Iネルキ―`

炭水化物

蛋白質

B旨質

食編当最

ご飯

海老団子とかぶの煮物
ビーフンソテー

かぽちゃサラダ

味噌汁

547kcal
913g
l19g
16コ g
35g

Iネルキ一`

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

5月 1日 (水曜日)

□―ルパン

ミー トボール

ほうれん草のソテー

スープ

豊
349kcal
409g
129g
148g
26烹

エネルキ一`

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当墨

ご飯

鶏肉の トマ ト薫

粉心き手の青のり風味

オクラの不□え物

味曙汁

506kcal
843g
187g
420g
22宜

I和 bキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

ご飯

玉子焼きの和風あんズ)｀け

茄子の煮物

カリフラワーのサラゲ

味曙汁

531 kcal

819g
182g
¬50g
盆 7ビ

I和♭キ
・―

茂水化物

蛋白質

脂質

含傭当豊

4月 30日 (火躍日)

ショコラロール

高野豆腐の玉〒とじ

かぽちゃサラダ

牛乳

●

423kcal
465g
コ50g
197g
lク室

エネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

含靖当最

ご飯

白身魚のマヨネーズ焼き

添え野菜

竹輪の甘辛煮

チンゲン菜の不Bえ物

味曙汁

   中

440kcal
660g
207g
l13g
3ク巨

Iネルキ一`

炭水化物

蛋白質

脂質

食編当景

ご飯

豚肉の甘辛炒め

切干大根の煮物

胡瓜の酢の物

味噌汁

572kcal
819g
156g
2iOg
35宜

Iネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当景

4月 29日 (月 曜日)

くるみ□―ル
ベーコンエッグ

プロッコリーの煮浸し

牛乳

持

378kcal
446g
141g
167g
19寅

I和♭キ
｀
一

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

ご飯

肉団子の中華煮

れんこんの煮物

三度豆の塩昆布和え

団
スープ

429kcal
804g
128g
70g
46営

Iネルキ
・―

皮水化物

蛋白質

脂質

食塩当墨

4月 28日 (日 曜日)

ジャムパン

マカロニのトマト仕立て

ポテトサラダ
ジュース

355kcal
631g
68g
83g
09g

Iネルキ一`

炭水化物

蛋白質

脂質

合常当景

ろらし寿司

高野の煮物

青菜のわさぴ利え

赤だし

― ザ一に
ヽ
一√

イ

427kcal
843g
125g
49g
44g

Iネl,ギ ー

炭水化物

蛋白質

B旨質

含怖当昌

ご飯

鶏肉の味曙焼き

添え野菜

大根の煮物

三色和え

吸物

497kcal
657g
214g
司76g
∩lg

I利しキ
'一

炭水化物

蛋白質

脂質

含傭当最

朝

　

食

恩
一　
　
食

夕

　

　

食

※仕入れの都合上、メニュが一部変更に まヽす。ご了承下さい。


